
11. Viisi vinkkiä seurakunnan tiloihin 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Levyjen laittoa välipohjan valua varten. (Kuva: Alemayhu Kebbede, Etiopian Jimma/Kansanlähetys) 

 

1. Seurakuntatalot ja muut yleiset tilat 

Seurakunnan tiloissa kävijöille on hyvä viestittää, että täältä on yhteys maailmanlaajaan kirkkoon ja sen 
tekemään lähetystyöhön. Esimerkiksi maailmankartta, jossa lähetyskohteet näkyvät, tuo työtä 
lähemmäksi. Toisilla järjestöillä on hyviä kiertäviä näyttelyitä, joita voi pystyttää srk-keskusten aulaan. 
Myös mahdolliset vitriininäyttelyt eteisauloissa kannattaa hyödyntää, jos siihen on mahdollisuus. 

Jos seurakunnan kiinteistöissä on sähköiset infotaulut, niihin voi laittaa lähetyskohteen esittely muun 
informaation ohessa. Näissä voi hyödyntää myös Lähetysjärjestöjen tarjoamia kuvamateriaaleja sekä 
tekstitettyjä videomateriaaleja. 

 

2. Keräyskohteet 

Seinälle voi laittaa mahdollinen kuukauden tai toimintakauden keräyskohde tai esim. tuoreimmat 
lähetyskuulumiset + QR-koodi/MobilePay-numero lahjoittamista varten seurakunnan nimikkokohteille. 
Tällä tavalla voi lisätä arkista lähetystietoutta ja osallisuutta lähetystyöstä. Tuo lähetystyöhön yhteys 
myös esitteiden ja mainosten avulla. Tietoa lahjoitusohjeiden ohessa on hyvä olla myös siitä, mitä 
seurakunnan varoilla lähetystyöhön on tehty tai mahdollistettu. 

 

3. Kasvatuksen tilat ja leirikeskukset 
Lähetystyön näkyvyyttä voi kohdentaa myös kerho- ja nuorisotiloihin, leirikeskuksiin yms. Esim. 
päiväkerhotilaan lapsille räätälöity lähetyskartta ja nuorisotiloihin nuorten lähetystaulu/näyttö, johon 
nuoret voivat päivittää esim. viikon kuvan/videon/sloganin yms. lähetysjärjestöjen materiaaleista.  

 



 

4. Lähetyskynttelikkö 

Lähetyskynttelikön esittelyn jumalanpalvelusten yhteydessä voi toteuttaa aina silloin tällöin: tietävätkö 
seurakuntalaiset mikä ja miksi lähetyskynttelikkö on? Kyntteliköllä on hyvä olla myös oma QR-koodi ja 
MobilePay -numero, jotta heti saadaan tietoa, mitä työtä lahjoituksilla tuetaan ja   miten lahjoitus on 
helppo toteuttaa ilman käteistäkin.  

 

5. Kirkon ovet auki 

Kirkon ovet on hyvä pitää auki monipuolisesti esim. turistikauden aikana. Myös kirkon oppaille on hyvä 
antaa perustiedot esimerkiksi lähetyskyntteliköstä, mahdollisesta vitriininäyttelystä, ja mahdollisesta 
muusta lähetysinformaatiosta kirkossa. Jos tiekirkon yhteydessä on joku tarjoilu, sen yhteyteen voi 
laittaa jonkun kolehtikipon lähetystyölle. Monissa kirkoissa tai niiden pihassa on myös lähetyskahvila. 
Joissain seurakunnissa on mm. vohveleita, mitä voi paistaa sitä mukaan, kuin kauppa käy. 

 

Kirkon sopimusjärjestöjen vinkkilinkit: 
 

Sansa: 
Ota yhteyttä:  
www.seurakuntapalvelut@sansa.fi 

 
Suomen Lähetysseura: 
Suomen lähetysseuran kuvia ja videoita mediapankissa:  
https://mediapankki.suomenlahetysseura.fi/ 

http://www.seurakuntapalvelut@sansa.fi
https://mediapankki.suomenlahetysseura.fi/

